[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ УЖОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2017 года                                                                                              № 8
О назначении публичных слушаний по  изменению  вида разрешенного использования земельного участка,  расположенного по адресу: Нижегородская область Починковский район с. Байково ул. Большая, в 30 м от перекрестка  с ул. Покровка.

Рассмотрев решение рабочей группы инвестиционного совета при губернаторе Нижегородской области №14597-162Р-7427 от 27.07.2017 года и в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 16 Устава Ужовского сельсовета Починковского  муниципального района Нижегородской области,  утвержденным решением сельского Совета Ужовского сельсовета №24 от 14.08.2017 года,  Положением о публичных слушаньях  Ужовского сельсовета Починковского муниципального  района Нижегородской области,  постановляю:

1.Назначить  публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Нижегородская область Починковский район   – «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой условно разрешенный    вид   использования  - «магазины  товаров первой необходимости» на   02 октября 2017 в 14-00 в Администрации Ужовского сельсовета  Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка ул. Советская дом 43, для населенных пунктов: с. Байково.
2. Обнародовать настоящее решение, информацию о проведении публичных слушаний   на территории Ужовского сельсовета Починковского муниципального района  Нижегородской области и разместить на сайте Починковского района в сети Интернет, http://pochinki.org/
Глава местного самоуправления
Ужовского сельсовета _____________________________________________Т.В. Добряева